Et nomen misericordia laudem eius a domini vi. hu opus ma
 tri ipsius virginis glorijs et honoris celesti curie quendam urlic
 et memora signa per statu Capituli. Agnieten et tam i. se
 gistrando. Iugis. Ecclesiis et pueris ipsius Capituli. de
 tam alijs incidenter quod instans eis ab olim insensu ut
 cum tunc ad hanc postmodem subsequenter que quoniamque dico
 i. Capituli soluit cum effetu memori velut se
 pacem impener nos quoq; veget vita
 quod est per suo modulo fidelissimus consuadet.
 quod in unum que seminiv. anno dominice
 ac. xx. iii. et supplicata in vigilia
 omnia post hec sicut quedam addita et pro
 unum exinde singulariter plenus appetit.

Noste omnia autem est nota dignum quod eccl. Zagabreni fundatorem
 fundator rex Hungar. sanctissimum Ladislauus cuius statu soluit
 anno eccl. July. et eius obitus recolitur anno domice incarnationis
 octo. quinto quarto eccl. augusti sua pma. Tempore duce eius
 Regnum norabilissimam magnitudinem et maliqua rocallier et
 ingere non posse. Ipse enam Zagabriensem etiam in honore sanctissimi
 regis Stephanii fundauerat et multis passionibus sumbus proga
 nua donauerat s. prossu tempum aduenientibus tauris et tauris
 Regnum Hungarie ac eius decorum flebiliter sustentibus tempore
 domini vole legis gratia filii ante legis patre beate Stephanus
 propria pma est. meru ipso dante sicut sponte p. q. sua
 aude et insulam marinam arborem octam nec enim potuerant Arberijam.
 omnia vobaber et quomodo hoc accident ignoravit ex quo nullus id
 vinit qui facti fieri possit save a sic crediatur quod ipso hoc non ipso
 sed suis sumbus dampnificatea fuit et. supradicta que per dominum dicitur
 mortuum olim ipsius est enim cum novo aere favo honorabiliter
 incepta pur appetit nec pessime recolitur et preedit ad hunc domino
 concedente.

Et quoniam super desiderium obitus bassissimi legis
 fuit letiam diuina et tempore missione eoz permissum
 regum Hungar. tam nomina per tempore Leguminis iniquitatu omittit
 nomine desiderio p. finis. Relato enim Hungarorum inscriptis
 obolim redacti interdum explica habet quod anno ab incarnatione domini

Bilješke

- 1 CD II, str. 259, dok. 244 i str. 265, dok. 250.
- 2 CD III, str. 272, dok. 244 i str. 273, dok. 245.
- 3 CD III, str. 369, dok. 324 i str. 362, dok. 316.
- 4 CD III, str. 445, dok. 391 i CD IV, str. 42, dok. 39.
- 5 MEZ II, str. 1.
- 6 MEZ II, str. 5.
- 7 FARLATI, V, str. 242.
- 8 ŠIŠIĆ, *Pregled povijesti hrvatskoga naroda*, Zagreb, 1975, str. 196.
- 9 V. BLAŽEVIĆ, *Concilia et synodi in territorio hodiernae Jugoslaviae celebrata*, Vicentiae, 1967, str. 9 i 11.
- 10 V. BRUSIĆ, *Otok Rab*, Rab, 1924, str. 150.
- 11 BRUSIĆ, *nav. dj.*, str. 40.
- 12 FARLATI, V, str. 271.
- 13 BRUSIĆ, *nav. dj.*, 153.
- 14 Vlč. Nikola Radić, župnik u Rabu, uloživši velik trud našao je popis u »Generalnom protokolu degli 'Atti notarili' koji se čuvaju u Nadžupskom arhivu u Rabu«.
- 15 CD I, Zagreb, 1967, str. 123, dok. 91; CD II, str. 22, dok. 19.
- 16 FARLATI, V, str. 271.
- 17 BRUSIĆ, *nav. dj.*, str. 153.
- 18 BRUSIĆ, *nav. dj.*, str. 158.
- 19 Stj. ANTOLJAK, *Izvori i literatura o prošlosti otoka Raba od ranoga srednjeg vijeka do godine 1797*, Zadar-Rab, 1986, str. 51, bilj. 30.
- 20 MEZ II, str. 1.
- 21 U Naučnoj biblioteci u Zadru čuva se knjiga s prijepisima pergamenta iz rapskog sanktuarija (MS 504) »Documenti dello Santuario di Arbe«.